[bookmark: _GoBack]別記第６号様式(第11条関係)

番号
年月日

京都府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名

きょうと府内定着等推進事業費補助金事業実績報告書

年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を完了したので、きょうと府内定着等推進事業費補助金交付要領に基づき、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金の交付決定額及びその精算額
補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績報告書　　　別紙１のとおり

３　事業収支決算書　　　別紙２のとおり

４　その他参考となる資料